
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล เพื่อเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป 

ให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 

------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดปราจีนบุรี เรื่อง หลักเกณฑ์
และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกของข้าราชการและพนักงานส่วนท้องถิ่น ลงวันที่ 16 มกราคม 2558 ข้อ 12 และ
ตามประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2567 เรื่อง รับสมัครสอบคัดเลือก
พนักงานส่วนตำบลสายงานประเภททั่วไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ ประจำปีงบประมาณ 2567 จำนวน 1 อัตรา 
ในตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ระดับปฏิบัติการ  โดยดำเนินการรับสมัครสอบคัดเลือก ระหว่างวันที่  
18 มิถุนายน – 5 กรกฎาคม 2567 นั้น 

บัดนี้ การรับสมัครได้เสร็จสิ้นลงแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม ได้ดำเนินการตรวจสอบ
คุณสมบัติของผู้เข้ารับการสอบคัดเลือกในตำแหน่งดังกล่าวเสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับ
การสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล เพื่อเปลี่ยนสายงานประเภททั่วไปให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภท
วิชาการ รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี ้

     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                        ประกาศ  ณ  วันที่  12  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕67 
 

                                                                       
(นายบัญญัติ พรมภักดี) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
บัญชีรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบล เพื่อเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป 

ให้ดำรงตำแหน่งในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ 
 (แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม  ลงวันที่ 21 พฤษภาคม 2567) 

_______________________________ 
 
ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ – สกุล ตำแหน่ง / สังกัด 

1 001 จ่าสิบตรี ยุทธกิจ เผือกตันเหลา เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
ปฏิบัติงาน 
สำนักปลัด อบต.นาแขม อ.กบินทร์บุรี  
จ.ปราจีนบุรี 

 

                                                             
(นายบัญญัติ พรมภักดี) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแขม 


